PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 378/2020/SGP - Manaus, 14 de dezembro de 2020

Remove o servidor Aldo José Pereira Rodrigues da
 Secretaria da Corregedoria para a Coordenadoria da Escola

Judicial.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as informações constantes do DP-14842/2020,

R E S O L V E:

Art. 1° Remover o servidor ALDO JOSÉ PEREIRA RODRIGUES, Analista Judiciário, Área
Administrativa, da Secretaria da Corregedoria para a Coordenadoria da Escola Judicial.

Art. Esta portaria entra em vigor a partir de 16-12-2020.

Manaus, 14 de dezembro de 2020.

Assinado eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

e2
e6

50
af

-1
82

e-
45

d0
-8

d0
b-

69
8a

06
f5

fc
b1